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Vendimi. nr. C“’Z'/ FO Dt. 05 | @57 2017

N& mbledhjen e XV t& mbajtur mé datén 02.05.2017, Késhilli Drejtues i Universitetit “Kadri
Zeka” né Gjilan, mori:

VENDIM
I

Anulohet vendimi nr.02/613 dt. 07.04.2017 pér mbajtjen e zgjedhjeve studentore mé 4 maj 2017
pér shkak t& pamundésise teknike pér mbajtjen e tyre me kété daté.

I
Mbaijtja e Zgjedhjeve Studentore do t& beéhet mé 15 maj 2017,
I

Shtyrja e zgjedhjeve studentore erdhi si pasojé e mos dorézimit té listés s& kandidatéve nga ana
e Organizatave Studentore dhe dhe refuzimit t€ njéres prej Organizatés studentore pér t'u
pérgjigiur thirrjes pér hedhjen e shortit pér ranglistén e organizatave né fletévotime, si dhe
pérshkak t& mos shfrytézimit t& buxhetit, t& ndaré pér financimin e fushatés zgjedhore pér OS.

IV

Gara pér Zgjedhjet studentore do t& vazhdohet me Organizatat e gertifikuara nga Komisioni
Zgjedhor, né takimin e mbajtur mé& 21 prill 2017:

1. USPE (Unioni i studentéve Pro Europian) me Kryetar Arlin Ajvazi dhe

2. RS -UKZ ( Rinia Stuidentore — UKZ) me kryetar Mehmet Zylfiu

Kryetari iKD

Akademik Fejzullah Krasniqgi



